PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Gerência de Compras

www.pmvc.ba.gov.br

PE SRP 0402017
Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista -
Gerência de Compras
CNPJ 14.239.578/0001 – 00

                     AVISO DE RETIFICACÃO DE LICITAÇÃO

Edital de Licitação
Pregão Eletrônico SRP n°. 040/2017
Processo Administrativo nº 97.344/2017

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da PREGOEIRA DA

LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, torna público para

conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO da LICITAÇÃO do instrumento

convocatório em epígrafe, consoante descrito abaixo:

No lote 01 item 02 pág. 26 do edital onde lê-se:

02

TOALHA DE BANHO 1,20X0, 70CM INFANTIL - 100%
algodão, medindo aproximadamente 70cmx1,20cm em cores
variadas, com alta absorção, macia ao toque, durável e
facilmente lavável.

Leia-se “:

02

TOALHA DE BANHO 1,20 X 0,70 metros INFANTIL - 100%
algodão, medindo aproximadamente 1,20 X 0,70 metros em
cores variadas, com alta absorção, macia ao toque, durável e
facilmente lavável.

Ressalta-se que as demais informações permanecem como dispostas na versão

original do Pregão Eletrônico SRP 040/2017.

              Sem mais, subscrevo-me.

Lara Betânia Lélis Oliveira
Pregoeira PE SRP- 040-2017

               Vitória da Conquista - BA, 18 de agosto de 2017.